

Conrad Jacobson Papir ApS

Seligmannsvej 4

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 82 30 97

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2020

Ejnar Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conrad Jacobson Papir ApS
Seligmannsvej 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 20 82 30 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ejnar Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 68.394, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 600.059.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		293.988	266.455
Personaleomkostninger	1	<u>(158.512)</u>	<u>(211.340)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		135.476	55.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(4.583)	(42.500)
Andre driftsomkostninger		<u>(23.195)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		107.698	12.615
Finansielle indtægter		0	1.675
Finansielle omkostninger		<u>(20.047)</u>	<u>(18.282)</u>
Resultat før skat		87.651	(3.992)
Skat af årets resultat	3	<u>(19.257)</u>	<u>871</u>
Årets resultat		<u>68.394</u>	<u>(3.121)</u>
Foreslået udbytte		40.000	80.000
Overført resultat		<u>28.394</u>	<u>(83.121)</u>
		<u>68.394</u>	<u>(3.121)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.004	147.282
Materielle anlægsaktiver	4	315.004	147.282
Anlægsaktiver i alt		315.004	147.282
Færdigvarer og handelsvarer		161.600	140.900
Varebeholdninger		161.600	140.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.476	128.115
Selskabsskat		0	6.020
Periodeafgrænsningsposter		10.400	9.210
Tilgodehavender		101.876	143.345
Likvide beholdninger		695.233	862.549
Omsætningsaktiver i alt		958.709	1.146.794
Aktiver i alt		1.273.713	1.294.076

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		435.059	406.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000	80.000
Egenkapital		<u>600.059</u>	<u>611.665</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>24.770</u>	<u>15.363</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.770</u>	<u>15.363</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.640	13.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		520.890	504.600
Selskabsskat		3.856	0
Anden gæld		<u>117.498</u>	<u>148.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.884</u>	<u>667.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>648.884</u>	<u>667.048</u>
Passiver i alt		<u>1.273.713</u>	<u>1.294.076</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	406.665	80.000	611.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	28.394	40.000	68.394
Egenkapital 31. december 2019	125.000	435.059	40.000	600.059

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	150.864	204.064
Andre omkostninger til social sikring	7.648	7.276
	<u>158.512</u>	<u>211.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.583</u>	<u>42.500</u>
	<u>4.583</u>	<u>42.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.856	1.980
Årets udskudte skat	9.407	(2.851)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(6)</u>	<u>0</u>
	<u>19.257</u>	<u>(871)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	267.700
Tilgang i årets løb	319.587
Afgang i årets løb	<u>(267.700)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>319.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	120.418
Årets afskrivninger	4.583
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(120.418)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>315.004</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	15.363	18.213
Hensat i året	3.233	0
Anvendt året	<u>0</u>	<u>(2.850)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>18.596</u>	<u>15.363</u>